

			W-04 FFFF Open Back/Rectangular Tube Analok Aluminum Frame Four Panes using 1/4" thick Clear Glass, Fix Window, 2.98m x 2.15m; 6.41 sq.m. W-05 FF Open Back/Rectangular Tube Analok Aluminum Frame Two Panes using 1/4" thick Clear Glass, Fix Window, 1.71m x 2.15m; 3.68 sq.m. W-06 Open Back Analok Aluminum Frame Six Panes using 1/4" thick Clear Glass, Fix Window, 0.80m x 2.65m; 2.12 sq.m. W-07 Open Back Analok Aluminum Frame Two Panes using 1/4" thick Clear Glass, Sliding Window, 2.00m x 1.15m; 2.30 sq.m. W-08 Open Back Analok Aluminum Frame Two Panes using 1/4" thick Clear Glass, Sliding Window, 1.20m x 1.15m; 1.38 sq.m. W-09 Open Back Analok Aluminum Frame Single Pane using 1/4" thick Clear Glass, Fix Window, 1.00m x 1.15m; 1.15 sq.m. W-10 Open Back Analok Aluminum Frame Three Panes using 1/4" thick Clear Glass, Sliding Window, 1.42m x 0.65m; 0.92 sq.m. W-11 Open Back Analok Aluminum Frame Two Panes using 1/4" thick Clear Glass, Fix Window, 0.90m x 0.73m; 0.66 sq.m. W-12 Open Back Analok Aluminum Frame Four Panes using 1/4" thick Clear Glass, Fix Window, 1.80m x 0.73m; 1.31 sq.m. W-13 Open Back Analok Aluminum Frame Two Panes using 1/4" thick Clear Glass, Sliding Window, 0.95m x 0.65m; 0.62 sq.m.				
1010	5.04	sq.m.	WOODEN & PVC DOOR	P	4,405.97	P	22,206.11
			PAINTING WORKS				
1032 (a)	439.15	sq.m.	Steel Painting Works	P	111.58	P	49,002.28
1032 (b)	81.99	sq.m.	Painting for Cladding Steel Frame & Steel Stair	P	141.45	P	11,597.31
1032 (c)	321.39	sq.m.	Masonry, Exposed Column & Parapet	P	253.09	P	81,342.03
1032 (d)	145.43	sq.m.	Dry Wall Partition, Ceiling and Wooden Door	P	275.88	P	40,121.60
			TILEWORKS				
1018 (a)	120.40	sq.m.	FLOORING TILEWORKS	P	1,466.05	P	176,512.35
1018 (b)	22.51	sq.m.	COMFORT ROOM TILE WORKS	P	1,470.58	P	33,102.65
1018 (c)	2.96	sq.m.	KITCHEN COUNTER	P	4,005.88	P	11,857.41
1018 (d)	1.88	sq.m.	EXTERIOR STONE FINISH	P	4,464.73	P	8,393.70
			PLUMBING WORKS				
1002 (4)	1.00	lot	SANITARY PIPES AND FITTINGS	P	40,287.82	P	40,287.82
1002 (5)	23.00	pc.	PLUMBING FIXTURES AND ACCESSORIES	P	2,067.59	P	47,554.49
			ELECTRICAL WORKS				
1100	769.00	pc.	CONDUIT, BOXES AND FITTINGS	P	144.42	P	111,056.43
1101	1,532.00	m.	WIRES AND WIRING DEVICES	P	270.96	P	415,114.96
1102	2.00	set	PANEL BOARD	P	98,145.60	P	196,291.20
1103	77.00	pc.	LIGHTING FIXTURES & AIR CONDITIONING UNITS	P	11,259.74	P	867,000.10
1208	1.00	lot	FIRE PROTECTION SYSTEM	P	57,655.11	P	57,655.11
			XXXXXXXXXXXX				
TOTAL ESTIMATED CONTRACT COST:						P	5,112,588.90

Purpose/Remarks : Furnishing of Labor, Materials and Equipment for the
SECOND FLOOR EXPANSION OF TARSIER 117 COMMAND CENTER
at **CAMP BERNICO COMPOUND, TAGBILARAN CITY**

Mode of Procurement : **Bidding**
No. of days delivered : **90 Calendar Days**
Place of Delivery : **Project Site**
To be awarded : **By lot**

2020-0751 RECEIVED BY: *[Signature]* DATE: 9/25/20
J.R/P.R.# **751**
PROVINCIAL PROCUREMENT MANAGEMENT UNIT
Aww-0229
AMOUNT: ₱ 5,112,588.90 OK AS TO APP:

Requested By: _____ Cash Availability: **BY AUTHORITY OF THE GOVERNOR**

Signature: _____
Printed Name: **ANTHONY R. DAMALERIO, DM** Provincial Treasurer
Designation: PDRRM Officer

Signature: _____
Printed Name: **EUSTACIO A. SOCORIN** Provincial Treasurer
Designation: Provincial Treasurer

Signature: _____
Printed Name: **ATTY. KATHYRN E.D. PIOQUINTO** Provincial Administrator
Designation: HON. ARTHUR C. YAP Governor

F pu. 10/10 - 118E
7/20/20

PROVINCIAL BUDGET OFFICE
PROVINCE OF BOHOL
CONTROL NO. 1378 REC'D BY: *[Signature]* DATE: 9/21/20
2886
REMARK NO. _____ VALID UNTIL: 12/31/20
EXPENSE CODE 90948 1070 2010 AMOUNT 5,112,588.90
FUND SOURCE 615 01 2019-605 DATE 9/21/20
PETER ROSEM R. TOTALCPA
BMO

INFR

(J)

9/23/2020